

Årsredovisning
för
Yosung Tour AB
556636-3536

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Attila Olah, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Yosung Tour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda helhetslösningar för resenärer, huvudsakligen från Sydkorea.

Våxnäs Fastighetsförvaltning AB som är ett helägt dotterbolag till Yosung Tour AB äger en nyrenoverad hotellfastighet i Karlstad vilken utnyttjas i bolagets reseerbjudande.

Företaget har sitt säte i Grums.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 434	0	0	43 645
Resultat efter finansiella poster	-387	-1 112	-5 190	1 116
Soliditet (%)	4	2	10	42

Omsättningen har ökat då det inte längre är en pandemi med omfattande restriktioner för hotell- och resebranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	998 183	-912 331	205 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-912 331	912 331	0
Erhållna aktieägartillskott			700 000		700 000
Årets resultat				-387 822	-387 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	785 852	-387 822	518 030

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	785 853
årets förlust	-387 822
	398 031
disponeras så att i ny räkning överföres	398 031
	398 031

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 434 220	0
Övriga rörelseintäkter		25 985	901 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 460 205	901 811
Rörelsekostnader			
Inköp av resetjänster		-1 926 682	0
Övriga externa kostnader		-434 166	-503 857
Personalkostnader	3	-663 689	-1 106 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 949	-21 867
Övriga rörelsekostnader		-153 286	0
Summa rörelsekostnader		-3 188 772	-1 632 488
Rörelseresultat		-728 567	-730 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 093	479
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		607 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272 348	-382 133
Summa finansiella poster		340 745	-381 654
Resultat efter finansiella poster		-387 822	-1 112 331
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		-387 822	-912 331
Årets resultat		-387 822	-912 331

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	259 958
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 060	17 009
Summa materiella anläggningstillgångar		6 060	276 967
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	12 316 035	12 316 035
Andra långfristiga fordringar	7	331 000	247 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 647 035	12 563 035
Summa anläggningstillgångar		12 653 095	12 840 002
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 014
Övriga fordringar		290 608	8 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	204 059
Summa kortfristiga fordringar		290 608	259 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 404	4 272
Summa kassa och bank		5 404	4 272
Summa omsättningstillgångar		296 012	263 683
SUMMA TILLGÅNGAR		12 949 107	13 103 685

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		785 853	998 184
Årets resultat		-387 822	-912 331
Summa fritt eget kapital		398 031	85 853
Summa eget kapital		518 031	205 853
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 949 999
Övriga skulder		5 105 266	5 064 864
Summa långfristiga skulder		5 105 266	8 014 863
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 874 356	0
Förskott från kunder		7 736	7 736
Leverantörsskulder		12 560	9 410
Skulder till koncernföretag		4 734 840	4 004 460
Skatteskulder		0	24 257
Övriga skulder		254 696	276 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		441 622	560 173
Summa kortfristiga skulder		7 325 810	4 882 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 949 107	13 103 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har kommit igång igen under första halvåret av år 2023.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
Fastighetsinteckning		300 000
Aktier i dotterbolag Växnäs Fastighetsförvaltning AB	12 316 035	12 316 035
	15 216 035	15 516 035

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 330	294 330
Försäljningar/utrangeringar	-294 330	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	294 330
Ingående avskrivningar	-34 372	-29 563
Försäljningar/utrangeringar	34 372	
Årets avskrivningar		-4 809
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-34 372
Utgående redovisat värde	0	259 958

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 544	141 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 544	141 544
Ingående avskrivningar	-124 535	-107 477
Årets avskrivningar	-10 949	-17 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 484	-124 535
Utgående redovisat värde	6 060	17 009

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 316 035	9 816 035
Inköp		2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 316 035	12 316 035
Utgående redovisat värde	12 316 035	12 316 035

Avser investering i Växnäs Fastighetsförvaltning AB.

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 098 500	3 204 500
Avgående fordringar	-523 000	-106 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 575 500	3 098 500
Ingående nedskrivningar	-2 851 500	-2 851 500
Återförda nedskrivningar	607 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 244 500	-2 851 500
Utgående redovisat värde	331 000	247 000

Not 8 Långfristiga skulder

Av övriga skulder förfaller 1 467 250 kr senare än 5 år. Lån från aktieägare utan fastställd amorteringsplan.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	0	2 949 999
Övriga skulder	3 565 992	3 075 590
Skuld till aktieägare	1 539 274	1 989 274
	5 105 266	8 014 863

Grums 2023-07-07

Attila Olah
Attila Olah

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
